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 1615 LISTADO DE INTERINOS CON BAREMO PROVISIONAL
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1 Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***7951** MOHAMED MOHAMED YASIN   6.2400 4,2400 2,0000 0,0000 0,0000 4,2400 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,4000 1,0000 1,0000
2 Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***4998** ORTIZ FERNANDEZ ROSA MARIA   4.5450 2,5450 2,0000 0,0000 0,0000 2,5450 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
3 Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***0516** GONZALEZ MIAJA PATRICIA   3.8250 1,8250 2,0000 0,0000 0,0000 1,8250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
4 Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***0566** GALINDO DOBLAS SUSANA   3.1100 1,1100 2,0000 0,0000 0,0000 1,1100 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
5 Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***9778** RAMIREZ NAVAS ESTHER   3.0500 1,0500 2,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
6 Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***5432** MOTA MAURICIO MIGUEL ANGEL   2.8600 0,8600 2,0000 0,0000 0,0000 0,8600 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
7 Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***3078** ROJAS FERNANDEZ BEATRIZ   2.7750 0,7750 2,0000 0,0000 0,0000 0,7750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
8 Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***5716** JIMENO PEREZ MARIA DE LOS ANGELES   2.7000 0,7000 2,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
9 Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***2717** VILLÉN ROLDÁN CARMEN   2.5750 0,5750 2,0000 0,0000 0,0000 0,5750 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

10 Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***9016** FUENTES LANZAS MARIA ISABEL   2.4700 0,4700 2,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,1200 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5500 1,0000
11 Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***3022** LACALLE HOYOS ANDREA   2.3000 0,3000 2,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,1000 1,0000 0,0000
12 Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***4501** TAMAÑO MACHIAVELLO MARIA NOEL   2.2850 0,2850 2,0000 0,0000 0,0000 0,1350 0,1500 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
13 Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***0529** ESPINOSA ARANDA FRANCISCO JESUS   2.1500 0,1500 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
14 Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***8897** VEGA DOMINGUEZ DANIEL   2.0900 0,0900 2,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
15 Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***5972** CLIMENT VERA ANA   2.0300 0,0300 2,0000 0,0000 0,0000 0,0300 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
16 Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***6584** SERRANO MUÑOZ JUANA MARIA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
17 Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***3756** GOMEZ PEREZ ROCIO   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000
18 Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***1150** FRANCO CARMONA FRANCISCO JAVIER   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
19 Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***5672** KENFAOUI BENCHEKROUN-DRIEF SEHAM   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 1,0000 1,0000
20 Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***9439** GARCIA SANCHEZ MARIA   1.9320 0,7320 1,2000 0,0000 0,0000 0,2850 0,4470 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000
21 Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***1892** PERALTA TRUJILLO JESUS ABEL   1.7080 0,1080 1,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1080 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,5000 1,0000
22 Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***7371** GARCIA IGLESIAS ROCIO   1.6950 0,6950 1,0000 0,0000 0,0000 0,6950 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
23 Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***0865** DE LA IGLESIA TURIÑO SANTIAGO JOSE   1.3300 0,3300 1,0000 0,0000 0,0000 0,3300 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 2,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000
24 Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***4362** DIAZ MARTINEZ MARIA DEL MAR   1.3000 0,3000 1,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
25 Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***2268** MAGUILLA MORENO FRANCISCO   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
26 Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***4174** MORALES GARCIA INMACULADA   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
27 Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***1198** BENITEZ GONZALEZ EDUARDO PAUL   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000
28 Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***5076** MACHIN SANZ MARIA DEL MAR   0.3500 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
29 Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***6457** MARTINEZ ZAPATA MANUEL EDUARDO   0.1270 0,0270 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0270 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000
30 Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***0944** OSES BASTERRA FERNANDO   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

1 Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***5745** SANTIAGO MUÑOZ ANA   3.0100 1,0600 1,9500 0,5600 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,7500 1,0000
2 Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***2693** VELÁZQUEZ FELIPE ALBA   2.9400 0,9400 2,0000 0,9400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
3 Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***8540** GARCIA IGLESIAS JOSE LUIS   2.9300 1,0800 1,8500 1,0800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 0,8500 0,0000
4 Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***3317** GUERRERO LEON ALVARO   2.8340 0,8340 2,0000 0,0000 0,8340 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
5 Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***8953** GRANDE MUÑOZ PABLO   2.7900 0,7900 2,0000 0,0000 0,0000 0,7900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
6 Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***9325** GONZALEZ FERNANDEZ ALEJANDRO GERARDO  2.4400 0,4400 2,0000 0,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
7 Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***4169** BARAKAT MOLERO SARA   2.1700 0,1700 2,0000 0,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000
8 Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***5672** LAMAS HERMOSO CLARA   2.1700 0,1700 2,0000 0,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 1,0000 1,0000
9 Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***2162** MADRIGAL BARRERO RUTH   2.0410 0,8410 1,2000 0,6500 0,1910 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000

10 Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***3306** BLANCO DOMINGUEZ FABIOLA   1.9600 0,9600 1,0000 0,9600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
11 Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***8860** BAENA PEREZ ALBERTO   1.2000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000
12 Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***5931** MARTINEZ JIMENEZ ABRAHAM   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
13 Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***6625** MEDINA FUENTES LIZETH TZUNALY   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

1 Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***9888** TIELAS SANCHEZ JOSE MANUEL   3.5450 1,5450 2,0000 0,0000 0,0000 1,2450 0,3000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
2 Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***5432** MOTA MAURICIO MIGUEL ANGEL   3.2600 1,2600 2,0000 1,2600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
3 Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***3078** ROJAS FERNANDEZ BEATRIZ   2.9500 0,9500 2,0000 0,6000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
4 Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***0527** MUÑOZ BENITEZ FRANCISCO JAVIER   2.9250 0,9250 2,0000 0,0000 0,0000 0,9250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
5 Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2717** VILLÉN ROLDÁN CARMEN   2.8300 0,8300 2,0000 0,8300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
6 Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***4428** CALZADA SARRION JESUS   2.8050 0,8050 2,0000 0,0000 0,0000 0,8050 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000
7 Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***4501** TAMAÑO MACHIAVELLO MARIA NOEL   2.3500 0,3500 2,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
8 Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***3022** LACALLE HOYOS ANDREA   2.3000 0,3000 2,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,1000 1,0000 0,0000
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9 Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***0529** ESPINOSA ARANDA FRANCISCO JESUS   2.1500 0,1500 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

10 Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***5972** CLIMENT VERA ANA   2.0300 0,0300 2,0000 0,0000 0,0000 0,0300 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
11 Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***6584** SERRANO MUÑOZ JUANA MARIA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
12 Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***0004** VILLANUEVA GUERRERO PABLO   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000
13 Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***1150** FRANCO CARMONA FRANCISCO JAVIER   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
14 Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***7326** VILLARRASO CAÑIZARES JAIME JESUS   1.6750 0,0750 1,6000 0,0000 0,0000 0,0750 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000
15 Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***0865** DE LA IGLESIA TURIÑO SANTIAGO JOSE   1.3900 0,3900 1,0000 0,1800 0,0000 0,2100 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 2,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000
16 Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***5423** LUQUE BLANCA ANTONIO JOSE   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
17 Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2268** MAGUILLA MORENO FRANCISCO   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
18 Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***4174** MORALES GARCIA INMACULADA   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
19 Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***5076** MACHIN SANZ MARIA DEL MAR   0.5000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
20 Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***6457** MARTINEZ ZAPATA MANUEL EDUARDO   0.1450 0,0450 0,1000 0,0000 0,0450 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000

1 Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***5505** BOUAZZA LACHIRI HANAN   5.7050 3,7050 2,0000 0,0000 0,0000 3,7050 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 0,8000 1,0000
2 Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***4191** FLORES GALLEGO JUAN MARIA   3.4600 1,4600 2,0000 1,0000 0,4600 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,6000 1,0000 0,0000
3 Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***9626** MUÑOZ ARBONA JUAN LUIS   3.1430 1,1430 2,0000 0,2000 0,0000 0,7600 0,1830 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,4000 1,0000 1,0000
4 Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***9068** MARTINEZ JIMENEZ AMELIA   3.1000 1,1000 2,0000 0,4000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
5 Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***6399** BUIZA CANDELARIO ALICIA   3.0800 1,6800 1,4000 0,7400 0,5900 0,3500 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 1,0000 0,0000
6 Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***1846** GONZALEZ DUEÑAS ELENA   3.0000 1,0000 2,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
7 Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***6027** PAEZ SILLERO ANTONIO JOSE   2.3800 0,3800 2,0000 0,0000 0,0000 0,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
8 Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***3600** NICOLAS  MIREYA   2.2500 0,6500 1,6000 0,5000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 1,0000 0,0000
9 Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***3698** VARGA PECHARROMAN JAVIER   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

10 Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***4259** YANGÜELA MANSILLA MARIA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
11 Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***6224** SERRANO VALERO JOSE MANUEL   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000
12 Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***1120** RAMIREZ BARRERA JUAN MARIA   1.5500 0,3500 1,2000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,0000
13 Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***1366** RAMOS LERMA AIDA   1.2000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000
14 Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***1116** BOURKADI REFAI IMANE   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000
15 Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***1459** RAMIREZ BARRERA NOELIA   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,6000 0,0000
16 Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***6400** BUIZA CANDELARIO RAQUEL   0.8000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000
17 Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***4368** BALLESTEROS CISMA SARA   0.5660 0,2660 0,3000 0,0000 0,1460 0,1200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000

1 Profesores de Enseñanza Secundaria Griego (0590-002) ***0738** DOMINGUEZ BENITEZ MANUEL RAMON   9.0000 7,0000 2,0000 7,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
2 Profesores de Enseñanza Secundaria Griego (0590-002) ***8146** GONZALEZ DE LA CRUZ NATALIA   3.3620 1,3620 2,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,3120 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,7000 1,0000
3 Profesores de Enseñanza Secundaria Griego (0590-002) ***1846** GONZÁLEZ-SERNA LLONA MARÍA TERESA   2.4200 0,4200 2,0000 0,0600 0,0000 0,3600 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,4000 1,0000 1,0000
4 Profesores de Enseñanza Secundaria Griego (0590-002) ***4477** RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ JUDITH   0.6800 0,3300 0,3500 0,0000 0,0000 0,3300 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1500 0,0000
1 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***4428** CALZADA SARRION JESUS   2.8050 0,8050 2,0000 0,0000 0,0000 0,8050 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000
2 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***6896** ESCARABAJAL HINOJO JUAN JOSE   2.5000 0,5000 2,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
3 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***0729** PIÑERO LARDIN ALBERTO   2.3500 0,3500 2,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
4 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***2943** BUENO REQUENA JUAN FRANCISCO   2.1500 0,3500 1,8000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 1,0000
5 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***4367** DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ MARÍA DEL CARMEN  2.0450 0,3950 1,6500 0,0000 0,0000 0,3950 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6500 1,0000
6 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***4938** NIETO GUTIERREZ ALEJANDRO   1.5300 0,5300 1,0000 0,0000 0,0000 0,5300 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000
7 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***5892** GALINDO TERRONES CRISTINA   1.2850 0,2850 1,0000 0,0000 0,0000 0,2850 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
8 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***2669** LOPEZ BUENO PEDRO   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
1 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***3369** TRUJILLO CIVIDANES ANA MARIA   9.0000 7,0000 2,0000 7,9500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000
2 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***0704** SEVILLA LAO ILUMINADA DEL CARMEN   7.6940 6,6940 1,0000 0,5700 5,5390 0,5850 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
3 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***8605** LAGUNA VILLEGAS SONIA   7.1600 5,1600 2,0000 5,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
4 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***1304** VILACOBA ARGIBAY PAULA   5.9600 3,9600 2,0000 3,9600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000
5 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***5824** MINGORANCE MELLADO JULIA   5.7100 3,7100 2,0000 3,7100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000
6 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***1851** NAVARRO OTANO MARIA   4.7120 2,7120 2,0000 0,0000 2,7000 0,0000 0,0120 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
7 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***6044** MARTINEZ MARIN JOSE ANTONIO   3.5000 1,5000 2,0000 0,6000 0,7500 0,0000 0,1500 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000
8 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***6296** GOMAR BAREA ANA MARIA   3.0700 1,0700 2,0000 1,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
9 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***5292** MUÑOZ BUAZZA GUFRAN   2.5400 0,5400 2,0000 0,5400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000

10 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***7669** PEGALAJAR HEREDIA CRISTINA   2.5000 0,5000 2,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
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11 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***0265** GARCÍA DURÁN PATRICIA   2.5000 0,5000 2,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
12 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***4239** GOMEZ VAZ MARIA DE LOS REYES   2.5000 0,5000 2,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
13 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***3247** PELAYO GAVIRA MIRIAM   2.5000 0,5000 2,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
14 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***8609** GIMENEZ CALLEJAS RAFAEL   2.5000 0,5000 2,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
15 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***8005** CHORMOVITI  VIRGINIA   2.4100 0,4100 2,0000 0,0600 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,4000 1,0000 1,0000
16 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***1846** GONZÁLEZ-SERNA LLONA MARÍA TERESA   2.4050 0,4050 2,0000 0,0000 0,0000 0,4050 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,4000 1,0000 1,0000
17 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***2774** OTEROS TAPIA MARIA JOSE   2.1100 0,1100 2,0000 0,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,1000 1,0000 0,0000
18 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***7322** GARCÍA SERRANO PATRICIA   2.1000 0,1000 2,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
19 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***8862** MUÑOZ BENÍTEZ MARÍA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000
20 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***6616** HERNANDEZ LOPEZ MARIA ELISA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
21 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***0963** MARTIN JUAREZ MARIA DOLORES   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
22 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***5701** LOPEZ-QUIÑONES LABELLA JOSE LUIS   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000 1,0000 0,4000 1,0000 0,0000
23 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***6053** TYMOWSKA  SARA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000
24 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***6293** CARPIO ANTON LAURA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
25 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***0857** GARCIA BERENGUEL JAVIER   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
26 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***1044** CAMPOS CRUZ EVA MARIA   1.7030 0,7030 1,0000 0,6700 0,0330 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
27 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***7160** SANCHEZ OCON ANA DEL PILAR   1.7000 0,5000 1,2000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000
28 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***4793** RODRÍGUEZ CABRA JOSÉ LUIS   1.6120 0,6120 1,0000 0,5000 0,1120 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
29 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***7389** SANCHEZ CORRALES JOSE   1.4700 0,2700 1,2000 0,0000 0,0000 0,2700 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000
30 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***5586** CABRERA VEGA ORLANDO   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
31 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***2776** RAMIREZ OSUNA MIRIAM   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
32 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***1346** GALLEGO HERAS NATALIA   0.6000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000
33 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***7097** ALMIRON GARCIA MATIAS JESUS   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
34 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***5714** SILVAN ZAFRA ISABEL DEL PILAR   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

1 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6317** SÁNCHEZ POMARES JUAN JOSÉ   7.6500 6,6500 1,0000 0,0000 0,0000 6,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
2 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3571** MORENO SILVA FRANCISCO JAVIER   4.6550 2,6550 2,0000 0,0000 0,0000 2,6550 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
3 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4437** MAGRANER PERELLO ANTONIO VICENTE   3.9400 1,9400 2,0000 1,0000 0,0000 0,9400 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000
4 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5033** CHARLO REYES MANUEL   3.7500 1,7500 2,0000 0,0000 0,0000 1,7500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
5 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9359** MILLÁN DOÑA ESTEFANÍA   3.3130 1,3130 2,0000 0,6900 0,6230 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
6 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5447** GUTIERREZ CASTILLO MARGARITA   2.9100 0,9100 2,0000 0,9100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
7 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7469** PRIEGO GOMEZ MIGUEL ANGEL   2.8500 0,8500 2,0000 0,5000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
8 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4428** CALZADA SARRION JESUS   2.8050 0,8050 2,0000 0,0000 0,0000 0,8050 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000
9 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9568** RUIZ VILLEGAS JUAN LUIS   2.6000 0,6000 2,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000

10 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0729** PIÑERO LARDIN ALBERTO   2.3500 0,3500 2,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
11 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4540** MUÑOZ BLAZQUEZ MANUEL   2.2400 0,2400 2,0000 0,2400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000
12 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2943** BUENO REQUENA JUAN FRANCISCO   2.1500 0,3500 1,8000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 1,0000
13 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3652** CAPARROS MARTINEZ ANA MARIA   2.1200 0,1200 2,0000 0,1200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000
14 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0633** GUERRERO CONTRERAS VERONICA   2.0570 0,1570 1,9000 0,0000 0,1570 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000
15 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0004** VILLANUEVA GUERRERO PABLO   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000
16 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4938** NIETO GUTIERREZ ALEJANDRO   1.7600 0,7600 1,0000 0,7600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000
17 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4640** ANTEQUERA PALACIOS VALERIANO JAVIER   1.7000 1,0000 0,7000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,6000 0,0000
18 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1711** SECO SALES LUIS   1.6700 0,2700 1,4000 0,0000 0,0000 0,2700 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,3000 1,0000
19 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5892** GALINDO TERRONES CRISTINA   1.4200 0,4200 1,0000 0,4200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
20 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5454** LOPEZ GARCIA JUAN ANTONIO   1.3150 0,3150 1,0000 0,0000 0,0000 0,3150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
21 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9991** MEDINA CAMACHO FRANCISCO JESUS   1.2900 0,2900 1,0000 0,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
22 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1292** MORENO RIVAS FRANCISCO JAVIER   1.1330 0,0330 1,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0330 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,9000 0,0000
23 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6838** NDIAYE FALL SOULEYMANE   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
24 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2669** LOPEZ BUENO PEDRO   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
25 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1536** RAMIREZ ROJAS MARIA DE LOS ANGELES   0.2000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000

1 Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***1257** VISIEDO PALMA ANDREA   2.8500 0,8500 2,0000 0,8500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
2 Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***2498** MARIN CANO ALEJANDRO   2.6370 0,6370 2,0000 0,1300 0,0000 0,3000 0,2070 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
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3 Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***8027** COPELLO  GUILLERMO RAUL   2.5100 0,5100 2,0000 0,0000 0,0000 0,5100 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
4 Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***2582** GIMENEZ PEREZ DANIEL   2.3200 1,1200 1,2000 1,1200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000
5 Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***9528** ESCOBAR BAENA NIEVES   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,8000 1,0000 0,0000
6 Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***3894** ALVAREZ LOPEZ DAVID   1.9870 0,2370 1,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,2370 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 1,0000
7 Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***8108** RODRIGUEZ ORDEN ESTHER MARIA   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
1 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***8577** GONZALEZ JOVE CRISTINA   6.1650 4,1650 2,0000 0,0000 0,0000 4,1650 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
2 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***3571** MORENO SILVA FRANCISCO JAVIER   5.2200 3,2200 2,0000 1,8200 0,0000 1,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
3 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***9491** RUBIO GOMEZ JESUS   4.9850 2,9850 2,0000 2,1700 0,0000 0,8150 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000
4 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***5396** DE LA CRUZ PINTADO MIGUEL ANGEL   4.6720 2,6720 2,0000 0,0000 0,0000 2,2850 0,3870 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
5 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***4998** ORTIZ FERNANDEZ ROSA MARIA   4.5450 2,5450 2,0000 0,0000 0,0000 2,5450 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
6 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***0566** GALINDO DOBLAS SUSANA   3.1100 1,1100 2,0000 0,0000 0,0000 1,1100 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
7 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***9188** MARTIN SANTANA PABLO   3.0400 1,0400 2,0000 1,0400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
8 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***0527** MUÑOZ BENITEZ FRANCISCO JAVIER   2.9250 0,9250 2,0000 0,0000 0,0000 0,9250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
9 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***4428** CALZADA SARRION JESUS   2.8050 0,8050 2,0000 0,0000 0,0000 0,8050 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000

10 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***6534** SALAS RODRIGUEZ JULIO   2.7000 0,7000 2,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000
11 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***0098** MELENDEZ PEREZ HECTOR   2.6860 0,6860 2,0000 0,0000 0,0000 0,4550 0,2310 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
12 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***1087** ESTRADA LOPEZ ESTER   2.5000 0,5000 2,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
13 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***7664** NAVARRO RODRIGUEZ MARIO ALBERTO   2.5000 0,5000 2,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000
14 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***7719** MORENO PEREZ ARMANDO   2.3500 1,3500 1,0000 1,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
15 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***6896** ESCARABAJAL HINOJO JUAN JOSE   2.3500 0,3500 2,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
16 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***1085** POYATO NUÑEZ MARTA MARIA   2.3500 0,3500 2,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
17 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***0671** FLORES GONZALEZ JOSE   2.3500 0,3500 2,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
18 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***0729** PIÑERO LARDIN ALBERTO   2.3500 0,3500 2,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
19 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***6444** RUIZ MARTIN SONIA   2.1950 0,1950 2,0000 0,0000 0,0000 0,1950 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
20 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***2943** BUENO REQUENA JUAN FRANCISCO   2.1500 0,3500 1,8000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 1,0000
21 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***4367** DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ MARÍA DEL CARMEN  2.0450 0,3950 1,6500 0,0000 0,0000 0,3950 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6500 1,0000
22 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***3064** SOLA JIMENEZ ANABEL   2.0200 0,0200 2,0000 0,0200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000
23 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***0004** VILLANUEVA GUERRERO PABLO   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000
24 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***1232** BERNAL LAPEÑA JOSE MARIA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000
25 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***1150** FRANCO CARMONA FRANCISCO JAVIER   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
26 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***1364** ALI MOHAMED MARIEN   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
27 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***4142** DIAZ SAMOS ADRIAN   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
28 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***0886** GONZALEZ DIAZ MARIA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
29 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***5454** LOPEZ GARCIA JUAN ANTONIO   1.4700 0,4700 1,0000 0,4700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
30 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***4362** DIAZ MARTINEZ MARIA DEL MAR   1.4500 0,4500 1,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
31 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***3214** VIRUEL RIVERA CARLOS   1.3800 0,1800 1,2000 0,0000 0,0000 0,1800 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,0000
32 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***2268** MAGUILLA MORENO FRANCISCO   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
33 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***7581** REINA MONSO MARIA DE LAS NIEVES   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
34 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***3962** MARIN NUÑEZ ANTONIO   0.6000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000
35 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***2390** FANDIÑO RAMIREZ ANGEL RICARDO   0.5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000
36 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***2524** AGUILERA ALCALA ALEJANDRO   0.4000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000 0,0000
37 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***5076** MACHIN SANZ MARIA DEL MAR   0.3500 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
38 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***1536** RAMIREZ ROJAS MARIA DE LOS ANGELES   0.2000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000
39 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***6457** MARTINEZ ZAPATA MANUEL EDUARDO   0.1270 0,0270 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0270 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000
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